第１号様式（第２条第１項）

水の郷さわら利用許可申請書

 指定管理者                                       年   月   日

 ＰＦＩ佐原リバー株式会社 様

申請者 住 所

団体名

氏 名

電話番号

 水の郷さわらを利用したいので、水の郷さわらの設置及び管理に関する条例施行規則第２条第１項の

規定により、次のとおり申請します。

利用目的

利用区分 利用日時／利用時間計 利用単価 利用料 利用人数

多目的コーナー
月   日（  ）

午前･午後( 時 分～ 時 分)
時間 430 円/時

円 人

多目的研修室
月   日（  ）

午前･午後( 時 分～ 時 分)

時間

時間

350 円/時

520 円/時 円 人

水の郷さわらの設置及び管理に関する条例第 11 条第４項に規定する、減額又は免除を希望する場合はその事由

※指定管理者使用欄

受付 年  月  日
許可

番号
1 -   - 受付印

第２号様式（第２条第２項）

水の郷さわら利用許可書

年  月  日

許可番号  1 -    -

                様

指定管理者  香取市佐原イ 403-1

ＰＦＩ佐原リバー株式会社

  年  月  日付けで申請のあった水の郷さわらの利用については、水の郷さわらの設置

及び管理に関する条例施行規則第２条第２項の規定により、次のとおり許可します。

□申請書のとおり許可 規定利用料の額 円 □徴収済み

□右記条件により許可

減額又は免除後の

利用料 円 □徴収済み

許可条件